
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
____________________________________________________________________________

Assunto il 04/12/2023
Numero Registro Dipartimento 1365
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 18257 DEL 05/12/2023

Oggetto: Progetto obiettivo denominato "Redazione di un documento informativo funzionale aduna specifica regolamentazione in materia di piste ciclabili. Accertamento e impegno di spesa

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

IL DIRIGENTE DI SETTORE
Visti: il CCNL Funzioni locali, sottoscritto in data 21 maggio 2018; il D.lgs.30 marzo 2001, n.165 e s.m.i, recante ad oggetto “Norme generali sull’ordinamentodel lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; la D.G.R. n. 521 del 26/11/2021, con la quale l’ing. Claudio Moroni è stato individuato qualeDirigente Generale del Dipartimento "Infrastrutture, Lavori Pubblici"; il D.P.G.R. 252 DEL 30/12/2021, con cui è stato conferito l’incarico di Dirigente Generale delDipartimento "Infrastrutture, Lavori Pubblici" all’ing. Claudio Moroni; la D.G.R. n. 159 del 20.04.2022 n. 159, recante “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta regionale- approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Abrogazione Regolamentoregionale 07 novembre 2021, n. 9”; il Regolamento regionale n. 3 del 22.04.2022, avente ad oggetto “Regolamento diorganizzazione delle strutture della Giunta regionale”; la D.G.R. n. 163 del 30.04.2022, recante oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale – Approvazione Regolamento diriorganizzazione delle strutture della Giunta regionale. Modifica regolamento regionale 20aprile 2022, n. 3”; il Regolamento regionale n. 4 del 02.05.2022, avente ad oggetto “Modifiche al regolamentodi organizzazione delle strutture della giunta regionale”;
DATO ATTO che con Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento “Infrastrutture e LavoriPubblici”, n., 7882 del 07/06/2023 è stato approvato presso il Settore Infrastrutture di Trasporto unprogetto obiettivo denominato "Redazione di un documento informativo funzionale ad una specificaregolamentazione in materia di piste ciclabili";
Atteso che ricorrono i presupposti per procedere all’assunzione degli impegni di spesa, ai sensidelle disposizioni previste dall’art. 56 e dal paragrafo 5 dell’allegato 4/2 del D.Lgs n. 118/2011;
Ritenuto di dover procedere: all’accertamento dell’entrata di complessivi Euro 12.790,08 sulcapitolo E9201016201 “ASSEGNAZIONE DI RISORSE DA PARTE DELLO STATO PER LAPROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA DELLA MAGNA GRECIANELL’AMBITO DEL SISTEMA NAZIONALE DI CICLOVIE TURISTICHE (ART.1, COMMA640, LEGGE 28 DICEMBRE 2015 N. 208)”, giusta proposta n. 6239/2023, per il pagamentodel progetto obiettivo “Redazione di un documento informativo funzionale ad una specificaregolamentazione in materia di piste ciclabili"

 all’impegno di spesa di Euro 9.600,00 sul capitolo U9100400406 “SOMME DESTINATEALLA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA DELLA MAGNAGRECIA NELL'AMBITO DEL SISTEMA NAZIONALE DI CICLOVIE TURISTICHE -RETRIBUZIONI (ART. 1, COMMA 640, LEGGE 28 DICEMBRE 2015 N. 208)”, giustaproposta n. 8618/2023, per compensi lavorativi;
 all’impegno di spesa di Euro 2.374,08sul capitolo U9100400407 “SOMME DESTINATEALLA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA DELLA MAGNAGRECIA NELL'AMBITO DEL SISTEMA NAZIONALE DI CICLOVIE TURISTICHE -CONTRIBUTI SOCIALI EFFETTIVI A CARICO DELL'ENTE(ART. 1, COMMA 640,LEGGE28 DICEMBRE 2015 N. 208)”, giusta proposta n. 8619/2023, per contributi sociali;
 all’impegno di spesa di EURO 816,00 sul capitolo U9100400408 “SOMME DESTINATEALLA PROGETTAZIONE E LA REALIZZAZIONE DELLA CICLOVIA DELLA MAGNAGRECIA NELL'AMBITO DEL SISTEMA NAZIONALE DI CICLOVIE TURISTICHE - IRAP



Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

(ART. 1, COMMA 640, LEGGE 28 DICEMBRE 2015 N. 208)”, giusta proposta n. 8620/2023,per IRAP;
VISTE le Leggi regionali del 23/12/2022: n. 50 avente ad oggetto: “Legge di Stabilità Regionale2023” e n. 51 avente per oggetto “Bilancio di Previsione finanziario della Regione Calabria per glianni 2023-2025”;
VISTA la D.G.R. n. 713 del 28/12/2022 – “Documento tecnico di accompagnamento al bilancio diprevisione finanziario della Regione Calabria per gli anni 2023– 2025 (artt. 11 e 39, c. 10, d.lgs.23/06/2011, n. 118)”;
VISTA la D.G.R. n. 714 del 28/12/2022 – “Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria pergli anni 2023– 2025 (art. 39, c. 10, d.lgs. 23/06/2011, n. 118)”;
VISTA la DGR n. 491 del 19.09.2023 con la quale, fra l'altro, l'Ing. Gianfranco Comito è statoindividuato per l'incarico di reggenza della UOA "Sistemi Infrastrutturali Complessi" del Dipartimento"Infrastrutture e Lavori Pubblici"
VISTO il DDG n. 13400 del 25.09.2023, concernente il conferimento dell'incarico di reggenza dellaUOA "Sistemi Infrastrutturali Complessi" all'Ing. Gianfranco Comito;
DATO ATTO che il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operativecontenute nella circolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 02/05/2023.
VISTA la DGR n.189 del 28/04/2023 recante “Approvazione piano dei controlli di regolaritàamministrativa successiva” e il Regolamento regionale 1/2023;
Visto l'art.4 della L.R. n.47/2011, si attesta la copertura finanziaria ai relativi capitoli del bilanciodella Regione Calabria per il corrente esercizio finanziario;
Visto l'art. 56 del D.Lgs.118/2011;
Attestata, da parte del dirigente che sottoscrive il presente atto, la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario 2023;
A termini delle richiamate disposizioni legislative;

DECRETA
Art. 1) Di accertare per competenza l’entrata di € 12.790,08 a valere sul capitolo dientrata E9201016201, giusta proposta n. 6239/2023, per il pagamento del progetto obiettivo“Redazione di un documento informativo funzionale ad una specifica regolamentazione in materiadi piste ciclabili";
Art. 2) Di impegnare le seguenti somme:- Euro 9.600,00 a valere sul capitolo di spesa U9100400406, giusta proposta n. 8618/2023 percompensi lavorativi;
- Euro 2.374,08 a valere sul capitolo di spesa U9100400407, giusta proposta n. 8619/2023, percontributi sociali;
- Euro 816,00 a valere sul capitolo di spesa U9100400408, giusta proposta n. 8620/2023, per IRAP;



Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Art. 3) Di disporre la pubblicazione del provvedimento sul BURC ai sensi della legge regionale 6aprile 2011, n. 11 e sul sito istituzionale della Regione Calabria ai sensi del D.lgs.14 marzo 2013, n.33 e E, nel rispetto della normativa recata dal d.lgs. 30 giugno 2003, n.196 e s.m.i.

Art. 4) di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del d.lgs. 14marzo 2013 n. 33 (laddove prevista) e ai sensi della legge regionale 6 Aprile 2011 n. 11 e nel rispettodel Regolamento UE 2016/679.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoRoberto Luigi Ruffolo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteGIANFRANCO COMITO(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICI

SETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.
Numero Registro Dipartimento 1365 del 04/12/2023

OGGETTO Progetto obiettivo denominato "Redazione di un documento informativo funzionalead una specifica regolamentazione in materia di piste ciclabili. Accertamento e impegno dispesa

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 05/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

Cod. Proposta 43125Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 1365 del 04/12/2023

DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE E LAVORI PUBBLICISETTORE 2 - INFRASTRUTTURE DI TRASPORTO.

OGGETTO Progetto obiettivo denominato "Redazione di un documento informativo funzionalead una specifica regolamentazione in materia di piste ciclabili. Accertamento e impegno dispesa

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 05/12/2023 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  6

23
9/

20
23

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 o

b
ie

tt
iv

o
 d

e
n

o
m

in
a

to
 "

R
e

d
a

zi
o

n
e

 d
i 

u
n

 d
o

cu
m

e
n

to
 i

n
fo

rm
a

tiv
o

 f
u

n
zi

o
n

a
le

 a
d

 u
n

a
sp

e
ci

fic
a

 r
e

g
o

la
m

e
n

ta
zi

o
n

e
 i

n
 m

a
te

ri
a

 d
i 

p
is

te
 c

ic
la

b
ili

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

62
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

 P
A

R
T

E
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
A

 P
R

O
G

E
T

T
A

Z
IO

N
E

 E
 L

A
 R

E
A

L
IZ

Z
A

Z
IO

N
E

 D
E

L
L

A
 C

IC
L

O
V

IA
D

E
L

L
A

 M
A

G
N

A
 G

R
E

C
IA

 N
E

L
L

'A
M

B
IT

O
 D

E
L

 S
IS

T
E

M
A

 N
A

Z
IO

N
A

L
E

 D
I 

C
IC

L
O

V
IE

 T
U

R
IS

T
IC

H
E

 (
A

R
T

.
1,

 C
O

M
M

A
 6

40
, L

E
G

G
E

 2
8 

D
IC

E
M

B
R

E
 2

01
5 

N
. 2

08
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
31

25
P

ro
ge

tto
 o

bi
et

tiv
o 

de
no

m
in

at
o 

"R
ed

az
io

ne
 d

i u
n 

do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
iv

o 
fu

nz
io

na
le

 a
d 

un
a 

sp
ec

ifi
ca

 r
eg

ol
am

en
ta

zi
on

e 
in

 m
at

er
ia

 d
i p

is
te

 c
ic

la
bi

li 
.

A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

Im
p

o
rt

o
:

12
.7

90
,0

8
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
12

.7
90

,0
8

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
12

.7
90

,0
8

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

12
.7

90
,0

8
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
62

0/
20

23

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 o

b
ie

tt
iv

o
 d

e
n

o
m

in
a

to
 "

R
e

d
a

zi
o

n
e

 d
i 

u
n

 d
o

cu
m

e
n

to
 i

n
fo

rm
a

tiv
o

 f
u

n
zi

o
n

a
le

 a
d

 u
n

a
sp

e
ci

fic
a

 r
e

g
o

la
m

e
n

ta
zi

o
n

e
 i

n
 m

a
te

ri
a

 d
i 

p
is

te
 c

ic
la

b
ili

 .

C
ap

it
o

lo
:

U
91

00
40

04
08

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
LL

A
 P

R
O

G
E

T
T

A
Z

IO
N

E
 E

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 C

IC
LO

V
IA

 D
E

LL
A

 M
A

G
N

A
 G

R
E

C
IA

 N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
S

IS
T

E
M

A
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I C

IC
LO

V
IE

 T
U

R
IS

T
IC

H
E

 -
 IR

A
P

 (
A

R
T

. 1
, C

O
M

M
A

 6
40

, L
E

G
G

E
 2

8 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

5 
N

. 2
08

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
04

U
.1

.0
2

04
.5

4
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
31

25
P

ro
ge

tto
 o

bi
et

tiv
o 

de
no

m
in

at
o 

"R
ed

az
io

ne
 d

i u
n 

do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
iv

o 
fu

nz
io

na
le

 a
d 

un
a 

sp
ec

ifi
ca

 r
eg

ol
am

en
ta

zi
on

e 
in

 m
at

er
ia

 d
i p

is
te

 c
ic

la
bi

li 
.

A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

Im
p

o
rt

o
:

81
6,

00
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
81

6,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
81

6,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

81
6,

00
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
61

8/
20

23

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

01
.0

1.
00

4 
- 

In
de

nn
ità

 e
d 

al
tr

i c
om

pe
ns

i, 
es

cl
us

i i
 r

im
bo

rs
i s

pe
sa

 p
er

 m
is

si
on

e,
 c

or
ris

po
st

i a
l p

er
so

na
le

 a
 te

m
po

 in
de

te
rm

in
at

o

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 o

b
ie

tt
iv

o
 d

e
n

o
m

in
a

to
 "

R
e

d
a

zi
o

n
e

 d
i 

u
n

 d
o

cu
m

e
n

to
 i

n
fo

rm
a

tiv
o

 f
u

n
zi

o
n

a
le

 a
d

 u
n

a
sp

e
ci

fic
a

 r
e

g
o

la
m

e
n

ta
zi

o
n

e
 i

n
 m

a
te

ri
a

 d
i 

p
is

te
 c

ic
la

b
ili

C
ap

it
o

lo
:

U
91

00
40

04
06

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
LL

A
 P

R
O

G
E

T
T

A
Z

IO
N

E
 E

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 C

IC
LO

V
IA

 D
E

LL
A

 M
A

G
N

A
 G

R
E

C
IA

 N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
S

IS
T

E
M

A
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I C

IC
LO

V
IE

 T
U

R
IS

T
IC

H
E

 -
 R

E
T

R
IB

U
Z

IO
N

I (
A

R
T

. 1
, C

O
M

M
A

 6
40

, L
E

G
G

E
 2

8 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

5 
N

. 2
08

)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
04

U
.1

.0
1

04
.5

4
U

.1
.0

1.
01

.0
1.

00
4

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

04

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
31

25
P

ro
ge

tto
 o

bi
et

tiv
o 

de
no

m
in

at
o 

"R
ed

az
io

ne
 d

i u
n 

do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
iv

o 
fu

nz
io

na
le

 a
d 

un
a 

sp
ec

ifi
ca

 r
eg

ol
am

en
ta

zi
on

e 
in

 m
at

er
ia

 d
i p

is
te

 c
ic

la
bi

li 
.

A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

Im
p

o
rt

o
:

9.
60

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

9.
60

0,
00

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
9.

60
0,

00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

9.
60

0,
00

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
3

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  8
61

9/
20

23

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
99

9 
- 

A
ltr

i c
on

tr
ib

ut
i s

oc
ia

li 
ef

fe
tti

vi
 n

.a
.c

.

18
00

60
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 In

fr
as

tr
ut

tu
re

 e
 L

av
or

i P
ub

bl
ic

i

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
1.

02
.0

1.
99

9 
- 

A
ltr

i c
on

tr
ib

ut
i s

oc
ia

li 
ef

fe
tti

vi
 n

.a
.c

.

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

01
/1

2/
20

23

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
01

/1
2/

20
23

D
es

cr
iz

io
n

e:
P

ro
g

e
tt

o
 o

b
ie

tt
iv

o
 d

e
n

o
m

in
a

to
 "

R
e

d
a

zi
o

n
e

 d
i 

u
n

 d
o

cu
m

e
n

to
 i

n
fo

rm
a

tiv
o

 f
u

n
zi

o
n

a
le

 a
d

 u
n

a
sp

e
ci

fic
a

 r
e

g
o

la
m

e
n

ta
zi

o
n

e
 i

n
 m

a
te

ri
a

 d
i 

p
is

te
 c

ic
la

b
ili

C
ap

it
o

lo
:

U
91

00
40

04
07

D
es

cr
iz

io
n

e
S

O
M

M
E

 D
E

S
T

IN
A

T
E

 A
LL

A
 P

R
O

G
E

T
T

A
Z

IO
N

E
 E

 L
A

 R
E

A
LI

Z
Z

A
Z

IO
N

E
 D

E
LL

A
 C

IC
LO

V
IA

 D
E

LL
A

 M
A

G
N

A
 G

R
E

C
IA

 N
E

LL
'A

M
B

IT
O

 D
E

L
S

IS
T

E
M

A
 N

A
Z

IO
N

A
LE

 D
I 

C
IC

LO
V

IE
 T

U
R

IS
T

IC
H

E
  

- 
C

O
N

T
R

IB
U

T
I 

S
O

C
IA

LI
 E

F
F

E
T

T
IV

I 
A

 C
A

R
IC

O
 D

E
LL

'E
N

T
E

(A
R

T
. 

1,
 C

O
M

M
A

 6
40

,
LE

G
G

E
 2

8 
D

IC
E

M
B

R
E

 2
01

5 
N

. 
20

8)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
10

U
.1

0.
04

U
.1

.0
1

04
.5

4
U

.1
.0

1.
02

.0
1.

99
9

4

C
U

P

.0
2.

01
.9

99

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
23

-4
31

25
P

ro
ge

tto
 o

bi
et

tiv
o 

de
no

m
in

at
o 

"R
ed

az
io

ne
 d

i u
n 

do
cu

m
en

to
 in

fo
rm

at
iv

o 
fu

nz
io

na
le

 a
d 

un
a 

sp
ec

ifi
ca

 r
eg

ol
am

en
ta

zi
on

e 
in

 m
at

er
ia

 d
i p

is
te

 c
ic

la
bi

li 
.

A
cc

er
ta

m
en

to
 e

 im
pe

gn
o 

di
 s

pe
sa

Im
p

o
rt

o
:

2.
37

4,
08

C
o

n
ta

b
ili

zz
ab

ile
:

2.
37

4,
08

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
2.

37
4,

08

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

2.
37

4,
08

D
is

p
o

n
ib

ili
tà

 a
 p

ag
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9100400406 Competenza

9.600,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 9.600,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8618 2023 01/12/2023 9.600,00

IN DATA

05/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9100400408 Competenza

816,00Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 816,00

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8620 2023 01/12/2023 816,00

IN DATA

05/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2023

Capitolo U9100400407 Competenza

2.374,08Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 2.374,08

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 8619 2023 01/12/2023 2.374,08

IN DATA

05/12/2023

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


